
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU PLZEŇ 1 

Organizační odbor 

 

 

Kontaktní adresa:                    Tel:  378  031 115                                            IČ: 00075370 Bankovní spojení:  

 

alej Svobody 60                     http://umo1.plzen.eu DIČ: CZ00075370               4841830277 /0100  
323 00  Plzeň Postaumo1@plzen.eu (ID):  2dibh62 4841850227/0100  

 

 Naše zn.:  UMO1/15794/18 

Vyřizuje:  Mgr. Pavel Stehlík 

Tel./fax:  378036032 

E-mail:  stehlikp@plzen.eu 

Datum:  26. 6. 2018 

 

 
Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Vážený pane Karle, 

 

dovolte mi reagovat na Vaši Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla Úřadu městského obvodu 

Plzeň 1 doručena dne 25. 6. 2018. 

Paní Anna Karlová již uhradila pokutu v částce 500,-- Kč a náklady řízení v částce 500,-- Kč, které jí byly 

uloženy v rámci přestupkového řízení sp. zn. UMO1/21703/17, Rp 320/17. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Pavel Stehlík 

vedoucí Oddělení právního a správních činností 

Jindřich Karel 

 

Sokolovská 1120/119 

323 00 Plzeň 

 

k. a. P.O. Box 1, 111 21 Praha 1 


